
              ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                       
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ  ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ                                     
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
 ΜΕ ΤΟΝ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ 
«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.» 
Α.Φ.Μ. 090090279      Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΑΡ.  Μ.Α.Ε.  69112 / 57 / Β / 09 / 16 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το Πρακτικό της αριθ. 15/31-07-2020  Συνεδρίασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Λουτρά Λουτρακίου  Μονομετοχικής Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρίας 
Αξιοποίησης Δημοτικών Ακινήτων Λουτρών Λουτρακίου με  διακριτικό τίτλο 
«Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» 
 
Αριθ.Αποφ.51/2020 Θέμα: 4ο  

Έγκριση παραίτησης της επιχείρησης από το δικόγραφο της 
από 08.10.2019 αρ.  ΠΡ4360/09.10.2019 προσφυγής στο 
Τριμελές Διοικητικό Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης   

 
Σήμερα 31 Ιουλίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 16:00 μ.μ συνήλθε το 
Διοικητικό Συμβούλιο της Λουτρά Λουτρακίου Μονομετοχικής Δημοτικής 
Ανώνυμης Εταιρίας Αξιοποίησης Δημοτικών Ακινήτων Λουτρών Λουτρακίου, με 
διακριτικό τίτλο  «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.», που 
έχει έδρα στα Λουτρά του Δήμου Αλμωπίας,  με αρ.ΜΑΕ 69112/57/β09/16 και 
Α.Φ.Μ. 090090279 της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την με 
αριθ. πρωτ. 888/29-07-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που στάλθηκε  
στον καθένα  Σύμβουλο,  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 του καταστατικού 
της εταιρίας όπως ισχύει σήμερα, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο παραπάνω 
θέμα ημερήσιας διάταξης. 
Στην παρούσα διαδικασία αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, 
δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών συμμετείχαν (9) εννέα μέλη δηλαδή : 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1.  Μπάτσης Χρήστος 
2.  Λιούγας Δημήτριος 
3.  Ούτσκας Πέτρος 
4.  Αδραμάνης Αθανάσιος 
5. Μίχου Μαρία 
6. Τζέκου Χριστίνα 
7. Λούγκα Ευστρατία 
8. Μαγγίρη Γεωργία 
9. Θεοδωρίδης Αναστάσιος 

 
 
Τα μέλη ενημερώθηκαν τηλεφωνικώς για όλα τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Ο Πρόεδρος του  Δ.Σ της  εταιρίας ύστερα από τη διαπίστωση νόμιμης απαρτίας 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και στην εισήγησή του  για  το 4ο θέμα 
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του Συμβουλίου: 
 



 
 
Η επιχείρηση άσκησε στο Τριμελές Διοικητικό Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης την από 
08.10.2019 αρ. καταχώρησης ΠΡ4360/09.10.2019 προσφυγή περί ακύρωσης της 
απόφασης του Υπουργείου Τουρισμού ΚΜ7603/20.09.2019 για την σφράγιση της 
επιχείρησης. Απευθυνόμενη στο ως άνω Δικαστήριο, ορίστηκε προς συζήτηση 
δικάσιμος την 18η Νοεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα  9:30 στο Ιε΄ Τριμελές 
(αρ. κλήσης ΚΛ13527/3006.2020). Κατόπιν και της ΚΜ0662/16.01.2020 απόφασης 
περί ανάκλησης της αρχικής απόφασης για την σφράγιση των εγκαταστάσεων του 
Υπουργείου Τουρισμού, δηλώνουμε την παραίτηση  μας από την έκδοση απόφασης 
και από το δικόγραφο της ανωτέρω αίτησης. 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του κ. Προέδρου, την 
προσφυγή που άσκησε η επιχείρηση των Λουτρών και την ημερομηνία που ορίστηκε 
η δικάσιμος με την αρ. κλήσης ΚΛ13527/3006.2020 και τις διατάξεις του άρθρου 28 
του κανονισμού Διαχείρισης της εταιρίας περί αντιστοιχίας οργάνων λήψης 
αποφάσεων και μετά από διαλογική συζήτηση  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Εγκρίνει την παραίτηση της επιχείρησης Λουτρά Λουτρακίου Δήμου 
Αλμωπίας ΑΕ από το δικόγραφο της από 08.10.2019 και με αρ. καταχώρησης 
ΠΡ4360/09.10.2020 προσφυγής στο Τριμελές Διοικητικό Πρωτοδικείο 
Θεσσαλονίκης και από την έκδοση απόφασης, που ορίστηκε να συζητηθεί στο 
Ιε΄ τμήμα στη δικάσιμο της 18ης Νοεμβρίου 2020. 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. Αριθ. 51/2020 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση λύεται η παρούσα συνεδρίαση και 
υπογράφεται το παρόν ως έπεται 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.                                            Τα Μέλη 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
Λουτρά  31/07/2020 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ  Δ.Σ. 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 


